拖欠建筑农民工工资及偿还情况报表

填报单位：（盖章）

	到六部委电视电话会议时

拖欠农民工工资数额（万元）
	六部委电视电话会议后已偿付的

农民工工资数额（万元）
	偿付比例

（%）

	总计
	拖欠一年以内
	拖欠一年以上
	总计
	拖欠一年以内
	拖欠一年以上
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


填表人：                            联系电话：                              日期：2004年    月    日

注：1.1栏=2栏+3栏

    2.4栏=5栏+6栏

    2.7栏=4栏/1栏×100%

